
<769> Ahr., Auestieg / Ahr., Dänenweg / Wulfsdorf – Ahrensburger Schulen
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Ahrensburg, Auestieg ab 7.10
Ahrensburg, Am Obsthain   | 7.11
Ahrensburg, Vogteiweg   | 7.12
Ahrensburg, Helgolandring   | 7.14
Ahrensburg, Olandstieg   | 7.15
Ahrensburg, Norderoogstieg   | 7.16
T Bf. Gartenholz (Westseite)   | 7.17
Ahrensburg, Nordstrandring   | 7.18
Ahrensburg, Husumweg   | 7.19
Ahrensburg, Ellenbogen   | 7.20
Ahrensburg, Am Weinberg   | 7.21
Ahrensburg, Schloß   | 7.22
Ahrensburg, Am Alten Markt   | 7.23
Ahrensburg, Klaus-Groth-Straße   | 7.25
Ahrensburg, Rathaus   | 7.26
Ahrensburg, An der Reitbahn   | 7.27
Ahrensburg, Dänenweg   | 7.01 | 8.01 12.00 13.00 13.55 15.00
Ahrensburg, Schule Am Hagen   | 7.02 | 8.02 12.01 13.01 13.56 15.01
Ahrensburg, Pionierweg   | 7.03 | 8.03 12.02 13.02 13.57 15.02
Ahrensburg, Spechtweg   | 7.04 | 8.04 12.03 13.03 13.58 15.03
Ahrensburg, Teichstraße   | | | | 12.06 13.06 14.01 15.06
Ahrensburg, Ahrensburger Kamp   | | 7.08 | 8.10 12.09 13.09 14.04 15.09
Ahrensburg, Teichstraße   | | 7.11 | 8.13 | | | |
Ahrensburg, Meisenweg   | 7.06 7.13 | 8.15 12.13 13.13 14.08 15.13
Ahrensburg, Hinterm Vogelherd   | 7.07 7.14 | 8.16 12.14 13.14 14.09 15.14
Ahrensburg, Am Birkenhain   | 7.08 7.15 | 8.17 12.15 13.15 14.10 15.15
Ahrensburg, Elsterweg   | 7.09 7.16 | 8.18 12.16 13.16 14.11 15.16
Ahrensburg, Burgweg   | 7.10 7.17 | 8.19 12.17 13.17 14.12 15.17
Ahrensburg, Starweg   | 7.11 7.18 | 8.20 12.18 13.18 14.13 15.18
Ahrensburg, Finkenweg   | 7.11 7.18 | 8.20 12.18 13.18 14.13 15.18
U Ahrensburg Ost   | 7.13 7.20 | 8.22 12.20 13.20 14.15 15.20
Ahrensburg, Am Aalfang   | 7.14 7.21 | 8.23
Ahrensburg, Manhagener Allee   | 7.16 7.23 | 8.25
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 7.17 7.24 | 8.26
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg   | 7.20 7.27 7.29 8.29
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 7.21 7.28 7.30 8.30
Wulfsdorf, Allmende   | | | | 7.19 8.18 |
Wulfsdorf, Feuerwache   | | | | 7.21 8.20 |
Ahrensburg, Friedhof   | | | | 7.22 8.21 |
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   | | | | 7.23 8.22 |
U Ahrensburg West   | | | | 7.27 8.25 |
Ahrensburg, Am Neuen Teich   | | | | 7.28 8.26 |
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg   | | | | 7.29 8.27 |
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | | | | 7.30 8.28 |
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | | | | 7.31 8.29 |
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | 7.22 7.29 7.31 7.32 8.30 8.31
Ahrensburg, Hermann-Löns-Straße   | 7.23 7.30 7.32 7.33 8.31 8.32
Ahrensburg, Lilienweg   | 7.24 7.31 7.33 7.34 8.32 8.33
Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten   | 7.26 7.33 7.35 7.36 8.34 8.35
Ahrensburg, Reesenbüttler Redder   | 7.37
Ahrensburg, Schimmelmannstraße an 7.38

S

S

S

S S

S S S S S



R
S  an Schultagen in Schleswig-Holstein
Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.



<769> > Ahrensburger Schulen – Ahr., Auestieg / Ahr., Dänenweg / Wulfsdorf
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Ahrensburg, Schimmelmannstraße ab 12.00 12.33 13.12 14.15
Ahrensburg, Reesenbüttler Redder   | 12.01 12.34 13.13 14.16
Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten   | 12.03 12.35 12.36 13.15 13.15 13.16 14.18 14.20 15.05 15.05 15.45 15.45 16.25 16.25
Ahrensburg, Lilienweg   | 12.04 | 12.37 13.16 | | 14.19 | 15.06 | 15.46 | 16.26 |
Ahrensburg, Reesenbüttler Redder   | | 12.36 | | 13.16 13.17 | 14.21 | 15.06 | 15.46 | 16.26
Ahrensburg, Schimmelmannstraße   | | 12.37 | | 13.17 13.18 | 14.22 | 15.07 | 15.47 | 16.27
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg   | | 12.38 | | 13.18 13.19 | 14.23 | 15.08 | 15.48 | 16.28
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | | 12.38 | | 13.18 13.19 | 14.23 | 15.08 | 15.48 | 16.28
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | | 12.39 | | 13.19 13.20 | 14.24 | 15.09 | 15.49 | 16.29
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | | 12.40 | | 13.20 13.21 | 14.25 | 15.10 | 15.50 | 16.30
Ahrensburg, Grauer Esel   | | | | | | 13.22 | | | | | | | |
Ahrensburg, Klaus-Groth-Straße   | | | | | | 13.23 | | | | | | | |
Ahrensburg, Am Alten Markt   | | | | | | 13.25 | | | | | | | |
Ahrensburg, Schloß   | | | | | | 13.26 | | | | | | | |
Ahrensburg, Rosenhof   | | | | | | 13.27 | | | | | | | |
Ahrensburg, Pellwormstieg   | | | | | | 13.28 | | | | | | | |
Ahrensburg, Helgolandring   | | | | | | 13.29 | | | | | | | |
Ahrensburg, Olandstieg   | | | | | | 13.30 | | | | | | | |
Ahrensburg, Norderoogstieg   | | | | | | 13.31 | | | | | | | |
T Bf. Gartenholz (Westseite)   | | | | | | 13.32 | | | | | | | |
Ahrensburg, Nordstrandring   | | | | | | 13.33 | | | | | | | |
Ahrensburg, Husumweg   | | | | | | 13.34 | | | | | | | |
Ahrensburg, Ellenbogen   | | | | | | 13.35 | | | | | | | |
Ahrensburg, Am Weinberg   | | | | | | 13.36 | | | | | | | |
Ahrensburg, Hermann-Löns-Straße   | 7.36 12.05 | 12.38 13.17 | 14.20 | 15.07 | 15.47 | 16.27 |
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | | 12.06 | 12.39 13.18 | 14.21 | 15.08 | 15.48 | 16.28 |
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | | 12.07 | 12.40 13.19 | 14.22 | 15.09 | 15.49 | 16.29 |
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | | 12.08 | 12.41 13.20 | 14.23 | 15.10 | 15.50 | 16.30 |
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg   | | 12.09 | 12.42 13.21 | 14.24 | 15.11 | 15.51 | 16.31 |
Ahrensburg, Am Neuen Teich   | | 12.10 | 12.43 13.22 | 14.25 | 15.12 | 15.52 | 16.32 |
U Ahrensburg West an | 12.13 | 12.46 13.25 | 14.28 | 15.15 | 15.55 | 16.35 |
U Ahrensburg West ab | 12.13 | 12.46 13.25 | 14.28 | 15.15 | 15.55 | 16.35 |
Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)   | | 12.14 | 12.47 13.26 | 14.29 | 15.16 | 15.56 | 16.36 |
Ahrensburg, Friedhof   | | 12.15 | 12.48 13.27 | 14.30 | 15.17 | 15.57 | 16.37 |
Wulfsdorf, Feuerwache   | | 12.16 | 12.49 13.28 | 14.31 | 15.18 | 15.58 | 16.38 |
Wulfsdorf, Allmende   | | 12.17 | 12.50 13.29 | 14.32 | 15.19 | 15.59 | 16.39 |
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Straße   | 7.37 | | | | | |
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 7.40 12.43 13.23 14.28 15.13 15.53 16.33
Ahrensburg, Manhagener Allee   | 7.41 12.44 13.24 14.29 15.14 15.54 16.34
Ahrensburg, Am Aalfang   | 12.46 13.26 14.31 15.16 15.56 16.36
U Ahrensburg Ost   | 12.47 13.27 14.32 15.17 15.57 16.37
Ahrensburg, Finkenweg   | 12.48 13.28 14.33 15.18 15.58 16.38
Ahrensburg, Starweg   | 12.49 13.29 14.34 15.19 15.59 16.39
Ahrensburg, Burgweg   | 12.50 13.30 14.35 15.20 16.00 16.40
Ahrensburg, Elsterweg   | 12.51 13.31 14.36 15.21 16.01 16.41
Ahrensburg, Am Birkenhain   | 12.51 13.31 14.36 15.21 16.01 16.41
Ahrensburg, Hinterm Vogelherd   | 12.52 13.32 14.37 15.22 16.02 16.42
Ahrensburg, Meisenweg   | 12.53 13.33 14.38 15.23 16.03 16.43
Ahrensburg, Teichstraße   | 12.55 13.35 14.40 15.25 16.05 16.45
Ahrensburg, Ahrensburger Kamp   | 7.49 7.50 12.58 13.38 14.43 15.28 16.08 16.48
Ahrensburg, Teichstraße   | 7.52 7.53 | | | | | |
Ahrensburg, Meisenstieg   | 7.54 7.55 13.02 13.42 14.47 15.32 16.12 16.52

S

S S

S

S

S S

S S

S

S S S a a a a



Ahrensburg, Spechtweg   | 7.55 7.56 13.03 13.43 14.48 15.33 16.13 16.53
Ahrensburg, Pionierweg   | 7.56 7.57 13.04 13.44 14.49 15.34 16.14 16.54
Ahrensburg, Schule Am Hagen   | 7.58 7.59 13.06 13.46 14.51 15.36 16.16 16.56
Ahrensburg, Dänenweg an 7.59 8.00 13.07 13.47 14.52 15.37 16.17 16.57

R
S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          a  montags bis donnerstags an Schultagen in Schleswig-Holstein
Die Haltestelle wird erst nach baulicher Herrichtung bedient.
Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


